Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023                                                                                                № 620

пос. Смидович

О   внесении  изменений   в   муниципальную  программу  «Развитие

системы дошкольного образования Смидовичского муниципального

района на 2022-2024 годы», утверждённую постановлением

администрации муниципального района от 29.12.2021 № 491

Администрация Смидовичского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу  «Развитие дошкольного

образования Смидовичского муниципального района на 2022-2024 годы»,

утверждённую постановлением администрации муниципального района

от 29.12.2021 № 491 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие системы дошкольного образования Смидовичского

муниципального района на 2022 - 2024 годы»,  следующие изменения:

         1.1. Строку «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы за счет средств федерального, областного и местного

бюджетов» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие

системы дошкольного образования Смидовичского муниципального

района на 2022 - 2024 годы» изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной

программы за счет средств

федерального, областного и

местного бюджетов

Общий объём финансирования программы составляет

403 800,17015 тыс. рублей, за счет средств

федерального и областного бюджетов, а также бюджета

муниципального образования «Смидовичский

муниципальный район» Еврейской автономной

области, в том числе по годам:

2022 год – 145 213,97015 тыс. рублей;

2023 год – 155 265,000 тыс. рублей;

2024 год – 103 321,200 тыс. рублей

1.2. Таблицы 4, 5 раздела 10. «Ресурсное обеспечение реализации

программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный

вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=3C71F05C4DFA93348151BB4B3569D4856E2FCA9A2FB053FCF2F5751DC215E250D04DEDB8DE2A2C69672403yEO9E

 2

  3.  Настоящее      постановление    вступает  в   силу   после   дня

его официального опубликования.

Глава администрации муниципального

района

Е.А. Башкиров

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР Всего 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

000 0701 09 1 00 00000 403800,17015 145213,97015 155265,0000 103321,20000

000 0701 09 1 01 00390 611 137162,37700 46041,700 52187,1770 38933,50000

000 0701 09 1 01 00390 612 172,00000 10,000 162,0000 0,00000

000 0701 09 1 01 00390 621 12108,12300 5118,400 2327,7230 4662,00000

000 0701 09 1 01 25400 611 227842,6810 77514,800 95552,1810 54775,70000

000 0701 09 1 01 25400 621 17780,919 7795,000 5035,919 4950,0000

000 0701 09 1 01 56520 611 2966,49574 2966,49574 0,00 0,00

000 0701 09 1 01 56520 621 176,78281 176,78281 0,00 0,00

000 0701 09 1 02 05121 244 4379,686 4379,686 0,0000 0,00000

000 0701 09 1 02 05143 612 261,000 261,000 0,000 0,000

000 0701 09 1 02 05152 612 950,1056 950,1056 0,000 0,000

1

Подпрограмма 1 "Развитие

дошкольного образования" Всего 0 0701 09 1 00 00000 403800,17015 145213,97015 155265,000 103321,20000
307 0701 09 1 01 00390 611 137162,377 46041,700 52187,1770 38933,50000

307 0701 09 1 01 00390 612 172,000 10,000 162,0000 0,00000

307 0701 09 1 01 00390 621 12108,123 5118,400 2327,7230 4662,00000

307 0701 09 1 01 25400 611 227842,6810 77514,800 95552,1810 54775,70000

307 0701 09 1 01 25400 621 17780,9190 7795,000 5035,9190 4950,00000

Наименование муниципальной

программы, подпрограммы,

мероприятия подпрограммы

Всего

"Развитие системы дошкольного

образования Смидовичского

муниципального района на 2022 - 2024

годы"

Расходы (тыс. рублей), годы

№ п/п

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Код бюджетной классификации

ПРИЛОЖЕНИЕ

 «10.Ресурсное обеспечение реализации программы

              Таблица 4

к  постановлению администрации

муниципального района

от 18.12.2023 № 620

1.1.

Основное мероприятие. Развитие

дошкольного образования

Управление

образования

2

307 0701 09 1 01 56520 611 2966,49574 2966,49574 0,00 0,00

307 0701 09 1 01 56520 621 176,78281 176,78281 0,00 0,00

1.3.

Мероприятия направленные на

поддержку социально-значимых

отраслей Еврейской автономной

области

Управление

образования 307 0701 09 1 02 00000 5590,7916 5590,7916 0,000 0,000

1.3.1.

Оплата по контракту на текущий

ремонт здания МБДОУ "Детский сад

№4 п. Николаевка", заключенному

в 2021 году

Управление

образования 307 0701 09 1 02 05121 244 4379,686 4379,686 0,000 0,000

1.3.2.

Оплата по контракту  на приобретение

и установку котельного оборудования

в МБДОУ "Детский сад с. Ключевое",

заключенному в 2021 году

Управление

образования 307 0701 09 1 02 05143 612 261,000 261,000 0,000 0,000

1.3.3.

Проведение текущих ремонтных работ

в образовательных учреждениях

Управление

образования 307 0701 09 1 02 05152 612 950,1056 950,1056 0,000 0,000

1.2.

Мероприятия по покрытию расходов

по оплате коммунальных платежей

учреждений бюджетной сферы за счет

средств резервного фонда

Правительства Российской Федерации

Управление

образования

3

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР Всего 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Всего 0 701 09 1 00 00000 403800,17015 145213,97015 155265,0000 103321,20000

000 0701 09 1 01 00390 611 137162,377 46041,700 52187,177 38933,5000

000 0701 09 1 01 00390 612 172,000 10,000 162,000 0,0000

000 0701 09 1 01 00390 621 12108,1230 5118,400 2327,723 4662,0000
000 0701 09 1 01 25400 611 227842,681 77514,800 95552,181 54775,70000

000 0701 09 1 01 25400 621 17780,919 7795,000 5035,919 4950,00000

000 0701 09 1 02 05121 244 4379,686 4379,686 0,000 0,00000
000 0701 09 1 02 05143 612 261,000 261,000 0,000 0,000

000 0701 09 1 02 05152 612 950,1056 950,1056 0,000 0,000

307 0701 09 1 01 56520 611 2966,49574 2966,49574 0,000 0,000

307 0701 09 1 01 56520 621 176,78281 176,78281 0,000 0,000

1.

Подпрограмма 1 "Развитие

дошкольного образования" Всего 0 0701 09 1 00 00000 403800,17015 145213,97015 155265,0000 103321,20000

307 0701 09 1 01 00390 611 137162,37700 46041,700 52187,1770 38933,50000

307 0701 09 1 01 00390 612 172,00000 10,000 162,0000 0,00000

307 0701 09 1 01 00390 621 12108,12300 5118,400 2327,7230 4662,00000

307 0701 09 1 01 25400 611 227842,68100 77514,800 95552,1810 54775,70000

307 0701 09 1 01 25400 621 17780,919 7795,000 5035,919 4950,00000

307 0701 09 1 01 56520 611 2966,49574 2966,49574 0,00 0,00

307 0701 09 1 01 56520 621 176,78281 176,78281 0,00 0,00

Местный бюджет

Расходы

Код бюджетной классификации

"Развитие системы дошкольного

образования Смидовичского

муниципального района на 2022 - 2024

годы"

Наименование муниципальной

программы, подпрограммы,

мероприятия подпрограммы

(тыс. рублей), годы

Таблица 5

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

1.1.

Основное мероприятие. Развитие

дошкольного образования

Управление

образования

№ п/п

областного бюджета на реализацию ее целей до 2024 года

Информация

о ресурсном обеспечении Программы за счет средств местного бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств

Областной бюджет

Федеральный бюджет

1.2.

Мероприятия по покрытию расходов

по оплате коммунальных платежей

учреждений бюджетной сферы за счет

средств резервного фонда

Правительства Российской Федерации

Управление

образования

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.3.

Мероприятия направленные на

поддержку социально-значимых

отраслей Еврейской автономной

области

Управление

образования 307 0701 09 1 02 00000 5590,7916 5590,7916 0,000 0,00000

1.3.1.

Оплата по контракту на текущий

ремонт здания МБДОУ "Детский сад

№4 п. Николаевка", заключенному

в 2021 году

Управление

образования 307 0701 09 1 02 05121 244 4379,686 4379,686 0,000 0,00000

1.3.2.

Оплата по контракту  на приобретение

и установку котельного оборудования

в МБДОУ "Детский сад с. Ключевое",

заключенному в 2021 году

Управление

образования 307 0701 09 1 02 05143 612 261,000 261,000 0,000 0,00000

1.3.3.

Проведение текущих ремонтных работ

в образовательных учреждениях

Управление

образования 307 0701 09 1 02 05152 612 950,1056 950,1056 0,000 0,00000

	\\SERVER\SharedDocs\НА САЙТ WWW.СМИД.РФ\1\НПА\18.12.2023 №620\Постановление сады.pdf
	\\SERVER\SharedDocs\НА САЙТ WWW.СМИД.РФ\1\НПА\18.12.2023 №620\таблица 4,5,6 (3).pdf